איתור מקום קבורה הינו בגדר עוולה נמשכת המתחדשת מדי יום, ולכן התביעה לא

התיישנה. המשיבים הוסיפו כי רק בחודש דצמבר 2016 הותרו לפרסום חומרי החקירה

של הוועדות שחקרו את פרשת היעלמותם של "ילדי תימן", ועד אז נעלם מהם מידע

הנוגע למנוח ולנסיבות מותו וקבורתו, ולפיכך מרוץ ההתיישנות התחיל רק במועד גילוי

זה, בהתאם לסעיף 8 לחוק ההתיישנות, התשי"ח-1958.

בכתב התשובה לתגובת המשיבים טענה המדינה כי עילות התביעה של המשיבים

הינן רשלנות והפרת חובה חקוקה, עוולות שאחד ממרכיביהן הוא גרימת נזק, ולכן חל

סעיף 89(2) לפקודת הנזיקין [נוסח חדש], התשכ"ח-1968 (להלן גם: הפקודה), כך

שהעילות, בכל מקרה, התיישנו משחלפו מעל 10 שנים מקרות הנזק. כן ביקשה המדינה

לדחות את הטענה כי אי-איתור מקום קבורה מהווה "עוולה נמשכת", וטענה כי בכתב

התביעה לא נטען כלל אודות עוולה נמשכת והבסיס העובדתי המגבש אותה. הודגש כי

כתב התביעה אינו מתאר סדרת מעשים או מחדלים נמשכים העולים כדי עוולה מתמשכת,

2002 התקבלה החלטת ממשלה מס' 1712 שהתירה לפרסם פרוטוקולים של דיונים

שהתקיימו בדלתיים פתוחות לכלל הציבור, וכן התירה עיון של המשפחות בתיקים

האישיים. בנובמבר 2016 התקבלה החלטת ממשלה מס' 2040 להתיר את חשיפת שאר

חומרי ועדת כהן-קדמי, ובהתאם לכך הותקן בדצמבר 2016 צו ועדות חקירה (היתר עיון

בחומרי ועדת חקירה), התשע"ז-2016, אשר התיר עיון ופרסום חומרי ועדת כהן-קדמי.

לגישת המדינה, חלוף הזמן הביא להתיישנותה של תביעת האחים. נטען כי .7

אילו הייתה התביעה מוגשת בסמוך לקרות האירועים, ניתן היה לאתר חומרים, להעיד

בעלי תפקידים ולברר את העובדות לאשורן, אלא שהתביעה הוגשה בשיהוי כבד של

הגישה את מסקנותיה בשנת 1968; בשנת 1988 מונתה "הוועדה לבירור גורל ילדי תימן

הנעדרים", הידועה בשם ועדת שלגי, אשר הגישה את מסקנותיה בשנת 1995; ולבסוף

החליטה הממשלה על מינוי ועדת חקירה ממלכתית, לפי חוק ועדות חקירה, התשכ"ט-

1968, היא ועדת כהן-קדמי, אשר מונתה בשנת 1995 והגישה את מסקנותיה בשנת 2001.

ועדות אלה, אשר ישבו על המדוכה, במצטבר, משך כ- 15 שנים, בחנו באופן

מקיף את מכלול הטענות הנוגעות להיעלמותם של ילדים מבין עולי תימן וילדים אחרים,

הן בהיבטים הכלליים של הפרשה והן בעניינו הפרטני של כל אחד מהילדים שנעלמו או